DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 167.

Niedziela 17 (29) Lipca.

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i Niedziela-
lach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Ob-
wieszczenia przymiują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie
kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop.

Augusta Cypryńskiego, współwłaściciela dóbr Szulmierz, Kosczyń i Trzcianka z Okręgu Przasnyskiego.

6. Marjanny - Kunegundy Michałowskiej, właścicielki dóbr Galemin-Górny w Okręgu Mławskim leżących, otworzyły się spadki, i rozporządzone zostały postępowania spadkowe, do zamknięcia których, termin półroczny na dzień 19 (31) Października r. b. 1866, w Płocku w Kancelarii Ziemiańskiej 1, 2, 3, 4, przedemną zaś 5 i 6, przed Rejentem Ordonom wyznacza się.

Płock dnia 8 (20) Kwietnia 1866 roku.

Janczewski Waw.,
Mag. ob. pr. i adm.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 4509) *Naczelnik Powiatu Łowickiego.*

Na podstawie otrzymanych upoważnień przez reskrypta Rządu Gubernjalnego dnia 8 (20) Czerwca r. b. Nr.

Kalixtowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 387, urzędującemu, na ręce Kwiatkowskiego, urzędnika tegoż Magistratu.
2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy wydziału III, w Warszawie pod N. 405 urzędującemu, na ręce własne.

Obudow d. 9 (21) Marca 1866 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie d. 11 (23) Marca 1866 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na publicznej audencji Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale pierwszym w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, o godzinie 10 z rana, dnia 12 (24) Maja 1866 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Gustaw Wołowski Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 25 Marca (6 Kwietnia) 1866 r.
Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali Ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1866 r.
Rada Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji Trybunał wyrokiem z d. 9 (21) Czerwca 1866 roku w terminie trzeciej Publikacji wydanym, termin do przygotowawczego przysądzenia wyznaczył na dzień 13 (25) Lipca 1866 r. o godzinie 10-ej z rana, w którym popierający sprzedaż postąpi za subastowaną nieruchomości rs. 2,000, zastrzegając podwyższenie do $\frac{2}{3}$ części szacunku taksą biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 15 (27) Czerwca 1866 r.
Rada Dworu, Zgórski.

W terminie przygotowawczego przysądzenia nieruchomości Nr. 1445 B, w Warszawie przysądzoną została Gustawowi Wołowskiemu Adwokatowi za rs. 2,000, a termin do ostatecznego przysądzenia Trybunał wyznaczył na dzień 16 (28) Września 1866 r. o godzinie 10 z rana, w którym licytacja zacznie się od sumy rs. 2,000 a raczej od $\frac{2}{3}$ części szacunku taksą biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 15 (27) Lipca 1866 r.
Rada Dworu, Zgórski.

(N. D. 4519)

Podpisany Patron Trybunału jako obrońca Karola Głotz współwłaściciela dóbr Ziemskich Żabice Wielkie i innych w Warszawie pod Nr. 638b zamieszkałego, zawiadamia i ogłasza, iż na podstawie dwóch wyroków, mianowicie: jednego z dnia 1 (13) Grudnia 1865 r. dział majątku po Karolu Głotz nakazującego, oraz oszacowanie i sprzedaż dóbr spadkowych, na wypadek niemożności dogodnego podziału w naturze rozporządzającego, drugiego z dnia 16 (28) Marca 1866 r. taksę wraz z opinią o niepodzielności dóbr Ziemskich Rszew i innych zatwierdzającego, obudów z powództwa wyżej wymienionego Karola Głotz, przeciwko Klementynie z Nowakowskich Głotz wdowie, w imieniu własnem, oraz jako matce i głównej opiekunce nieletnich: Władysława, Józefa i Leonji Klementyny rodzeństwa Głotz, w małżeństwie z niegdy Karolem Głotz spłodzonych dzieci pod Nr.

1864 r.

Dobra na sprzedaż wystawione, łącznie z dobrami Żabice wielkie i Konstantynów z przyległościami, oddzielnie sprzedawanymi, z najdłuższą w dzierżawę posiadaniu Józefa Menge i Ferdynanda Tulinius, za kontraktem

przed Marcelem Jaworskim Rejentem d. 31 Lipca (12 Sierpnia) 1858 r. zawartym, za cenę roczną rs. 4,800 a dzierżawa ta kończy się z dniem 12 (24) Czerwca 1870 r.

Cena dzierżawna, która należy będzie do nowonabywcy dopiero od Sgo Jana 1867 r. rozdzielona zostaje w ten sposób, iż na dobra Żabice Wielkie i miasto Konstantynów przypadają rocznie rs. 3,300, zaś na folwark Rszew rs. 1,500.

1864 na rzecz włóścian grunta, do sprzedaży obecnej nie należy, lecz takowa stanowi wyłączną własność dzisiejszych właścicieli, lub też wypłaconą będzie wierzycielom hipotecznym, na całość dóbr ubezpieczonym, o ileby ci z postąpionego na licytacji szacunku zaspokojeni nie zostali, a to stosownie do Najwyższego zatwierdzonych przepisów d. 4 (16) Sierpnia 1865 r. o wypłacie listów likwidacyjnych w rozwinięciu powyższego Ukazu wydanym.

Obszerniejsze opisanie relacji biegłych pospół z taksą, Sądownie w dniu 18 (30) Grudnia 1865 r. i następnych dni, przez biegłych przysięgłych sporządzone, obejmują.

Po odbyciu w dniu 31 Maja (12 Czerwca) 1866 r. pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych dóbr ziemskich Rszew, termin do drugiej publikacji, a zarazem przygotowawczego przysądzenia tychże dóbr, wyznaczony został na d. 12 (24) Lipca r. b. godzinę 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, przy ulicy Długiej pod Nr. 549 przed W-ym Józefem Sadkowskim Asesorem delegowanym.

Zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych, przejrzeć można w Kancelarii Podpisarza Trybunału Wydziału III, oraz u podpisanego Patrona sprzedawcy popierającego, i u Patrona Chojnowskiego obrońcy współsukcesorów, w Warszawie pod Nr. 1765 zamieszkałego.

Licytacja dóbr Rszewa, łącznie z inwentarzami, zacznie się od sumy rsr. 31,481 kop. 50, jako szacunku przez biegłych wynalezionego.

Julian Czajkowski, Patron.

Po odbyciu w d. 12 (24) Lipca 1866 r. przygotowawczego przysądzenia dóbr Ziemskich Rszew w Okręgu Zgierskim Gubernji Warszawskiej położonych, termin do ostatecznego przysądzenia tychże dóbr wyznaczony został na dzień 1 (13) Sierpnia 1866 r. godzinę 5 $\frac{1}{2}$, z południa który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Warszawskiego, przed W-ym Józefem Sadkowskim Asesorem Trybunału Delegowanym.

Warszawa d. 14 (26) Lipca 1866 r.

Julian Czajkowski, Patron.

(N. D. 4521)

Podpisany Patron Trybunału, jako obrońca Karola Głotz współwłaściciela dóbr ziemskich Żabice Wielkie i innych, w Warszawie pod Nr. 638b zamieszkałego, zawiadamia i ogłasza, iż na podstawie dwóch wyroków, mianowicie: jednego z d. 1 (13) Grudnia 1865 r. dział majątku po Karolu Głotz nakazującego, oraz oszacowanie i sprzedaż dóbr Żabice Wielkie, z przyległościami i przynależnościami na wypadek niemożności dogodnego podziału w naturze rozporządzającego; drugiego z dnia 16 (28) Marca 1866 r. taksę dóbr Żabice Wielkie, Żabiczki, Rszew i miasta Konstantynowa wraz z opinią o niepodzielności zatwierdzającego, obudów z powództwa wyżej wymienionego Karola Głotz przeciwko Klementynie z Nowakowskich Głotz po Karolu Głotz pozostałej wdowie, w imieniu własnem, oraz jako matce i głównej

1864 wypływają.
- c) Młyn wodny, z którego jedynie czynsz do dworu jest opłacany.

Dobra na sprzedaż wystawione łącznie z dobrami Rszew oddzielnie sprzedawanymi, znajdują się w dzierżawę posiadaniu Józefa Menge i Ferdynanda Tulinius za kontraktem przed Marcelem Jaworskim Rejentem d. 31 Lipca (12 Sierpnia) 1858 r. zawartym, za cenę roczną rs. 4,800, a dzierżawa ta kończy się z d. 12 (24) Czerwca 1870 r. W końcu nadmieniam się, że inwentarze na gruncie folwarku Żabiczki znajdujące się do sprzedaży obecnej nie należą i że cena dzierżawna w ogólnej ilości rs. 4,800 za dobra Żabice Wielkie i miasto Konstantynowo z przyległościami ustanowiona, rozdzielona zostaje w następującym stosunku to jest że na dobra Żabice Wielkie i Konstantynów przypada rs. 3,300, a na dobra Rszew rs. 1,500 rocznie, cena zaś ta należy będzie do nowonabywcy dopiero od Sgo Jana 1867 r.

Indemnizacja za odpade w skutek Najwyższego Ukazu z r. 1864 na rzecz włóścian grunta do sprzedaży obecnej nie należy, lecz takowa stanowi wyłączną własność dzisiejszych właścicieli lub też wypłaconą będzie wierzycielom hipotecznym, na całość dóbr ubezpieczonym, o ileby ci z postąpionego na licytacji szacunku zaspokojeni nie zostali, a to stosownie do Najwyższego zatwierdzonych przepisów d. 4 (16) Sierpnia 1865 r. o wypłacie listów likwidacyjnych w rozwinięciu powyższego Ukazu wydanym.

Obszerniejsze szczegółowe opisanie i wyrachowanie intraty z każdego respective dóbr znajduje się w taksie przez biegłych przysięgłych d. 18 (30) Grudnia 1865 r. i następnych dni sporządzonej.

Po odbyciu w d. 31 Maja (12 Czerwca) 1866 roku pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, termin do drugiej publikacji a zarazem przygotowawczego przysądzenia, wyznaczony został na dzień 12 (24) Lipca 1866 r. godzinę 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 przed W. Józefem Sadkowskim Asesorem delegowanym.

Zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych, przejrzeć można w Kancelarii Podpisarza Trybunału Wydziału III, u podpisanego Patrona sprzedawcy popierającego i u Chojnowskiego Patrona obrońcy współsukcesorów w Warszawie pod Nr. 1765 zamieszkałego.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 35,870 k. 20, jako szacunku taksa biegłych wynalezionego.

Warszawa dnia 1 (13) Czerwca 1866 r.
Juljan Czajkowski, Patron.

Po odbyciu w dniu 12 (24) Lipca 1866 r. przygotowawczego przysądzenia powyższych dóbr, termin do ostatecznego przysądzenia wyznaczony został na dzień 1 (13) Sierpnia 1866 r. godzinie 5 z południa, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Warszawskiego przed W. Sadkowskim Asesorem Trybunału Delegowanym.

Warszawa d. 14 (26) Lipca 1866 r.
Juljan Czajkowski, Patron.

(N. D. 4464). Podpisany Komornik podaje do publicznej wiadomości, że prawnie zajęte dochody nieruchomości Nr. 2836 w Warszawie, narożnie przy ulicy Tamka i Topiel położonej, na rok jeden, poczynając od dnia 1 Października n. s. 1866 roku do tegoż dnia i miesiąca 1867 r. przez publiczną licytację wydzierżawione będą.

Termin do odbycia tej licytacji przed sobą samym na gruncie tejże nieruchomości na dzień 29 Lipca (10 Sierpnia) 1866 r. godzinie 12 w południe oznaczam.

Licytacja zacznie się będzie od sumy rs. 150.

Warunki licytacyjne przejrzane być mogą codziennie w kancelarii podpisanego Komornika w Warszawie pod Nr. 1776, przy ulicy S-to Jerskiej utrzymywanej, w godzinach popołudniowych.

Warszawa d. 11 (23) Lipca 1866 r.

(2) Antoni Tymceki.

(N. D. 4516) Prawnicy w egzekucji sądowej zajęte ruchomości, jako to, meble orzechowe i t. p., na targu Końskim na Pradze po Warszawę, w dniu 18 (30) Lipca r. b. o godzinie 10 z rana, w tymże dniu o godzinie 12 w południe, na targu Grzybów w Warszawie, meble jesionowe, palisandrowe i jesionowe, lustra, lampy, dywan, obrazy olejne i t.